2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ №  _____
Об утверждении  муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса муниципального района Красноярский Самарской области на 2019-2021 годы»
        В целях реализации переданных государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Самарской области от 03.04.2009 № 41-ГД «О наделении органов местного самоуправления на территории Самарской области отдельными государственными полномочиями по поддержке сельскохозяйственного производства», п. 5 ст. 40 Устава  муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 № 20-СП, постановлением Правительства Самарской области от 13.03.2019 №125 «О внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от 19.02.2013 №44 «О мерах, направленных на реализацию переданных органам местного самоуправления на территории Самарской области отдельных государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства», Администрация муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить    прилагаемую муниципальную программу «Развитие агропромышленного комплекса муниципального района Красноярский Самарской области на 2019-2021 годы»

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Красноярский Самарской области по финансам, экономике и сельскому хозяйству Марьянова А.Ю.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава района                                                                              М.В.Белоусов
Шуриева 2-11-91

  Согласовано:
	Заместитель Главы муниципального района Красноярский Самарской области по финансам, экономике и сельскому хозяйству

Руководитель МКУ-Управление сельского хозяйства

	 А.Ю.Марьянов

Н.В.Зинковский

	Руководитель экономики и инвестиций

	С.А.Щитанова

	Руководитель финансового управления

	Е.Е.Голованова

	И.о. руководителя
правового управления

	    Н.В.Держаев

	Начальник общего отдела администрации

	  О.К.Морозова